附件2
供应商参加本次采购项目前三年内在经营
活动中没有重大违法记录的承诺函

                      ：（采购单位）
我方            （供应商名称）      在参加              （项目名称：            ）采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（没有因违法经营受到刑事处罚，没有被责令停产停业、被吊销许可证或者执照、被处以较大数额罚款等行政处罚，没有因被列为失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件而被限制参加政府采购，没有因违法经营被禁止参加政府采购活动的期限未满情形）。如有虚假或隐瞒，采购人可取消我方任何资格（投标/谈判/中标（成交）/签订合同），我方对此无任何异议，并愿意承担一切后果和责任。
特此声明

供应商名称（盖章）：__________________________________________
法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：______________________
日期：________年____月____日

[bookmark: _GoBack]